LUMSA
UNIVERSITÀ

THE DAWN OF
ITALIAN PUBLISHING

13-14 DICEMBRE 2022

Piazza delle Vaschette 101, Roma

L'alba della stampa tra filologia, lingua e storia

*Dottorato Educazione, Linguaggi, Culture
PRIN 2017 "The Dawn of Italian Publishing"*

13 DICEMBRE 2022, ORE 15.30 - AULA 22

INTRODUCE

Patrizia Bertini Malgarini

Università LUMSA

INTERVENGONO

Edoardo Roberto Barbieri

Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano

Neil Harris

Università degli Studi di Udine

Marco Bartoli

Università LUMSA

14 DICEMBRE 2022, ORE 10.00 - AULA 22

INTRODUCE

Davide Martini

Università Alma Mater Studiorum di Bologna

INTERVENGONO

Paolo Tinti

Università Alma Mater Studiorum di Bologna

Michele Campopiano

University of York

Patrizia Bertini Malgarini

Università LUMSA

Marzia Caria

Università LUMSA

modum fuerit abusi. & insultauerint etiã deo
uestigiis suis ibiecerunt ipse nefarieq; calcandi
eos celeriter pollicent. & exterminaturũ bestias
populi sui uexationes et hic i presenti soleat
tare patieter illũ celestis iudicii diem. quo ipse
noret aut puniet. Qua ppter nõ speret saclege
quos sic obterunt. Veniet rabiosis ac uorantibus
simplices aias nullis facinoribus admissis exc
remus ut ab hoibus nihil aliud i nobis nisi sol
operam totis uiribus: ut mereamur a deo sum
*Lactãrij firmiani de uero cultu liber
Q inoetna uerissim? di cultus e qua
ndit.*

VOD erat officium suscepti
ac suffragate. ipa ueritate ca
atq; illustrande causa. mibi
noster iposuit. sine quo nec se
Vemo nuc ad ipm quod est
ut doceã quo ritu quo ue sacrificio deu coli oport
solo suma rerũ et ois beate uite rã consistit. qd doc
eo sumo. nõ ut celũ uiderem9 et solẽ qd Anaxa
& celi deu pura et itegra merte colerem9. quis
mediocitate defederi ueritate tñ ex ritu quoq; i
eni sacra et singularis illa maiestas aliud ab ho
quã si quis obtulerit deo satis pie religioseq; lit
iusticia: cũ sint omibus flagitiis ac sceleribus in
si tẽpla ac aras hostiarũ sanguine cruẽtauerit. si
uim pfusione madefecerint. Quim etiam sacris
epulas. qsi aliquid inde libaturi offerunt. Quicq
opere aut odore pãiosum est. & bec grata diis
rõẽ quam nesciunt: sed ex suis cupiditatibus in
opibus deu nõ idigere. Nihil eni sapiunt nisi r
corporis uoluptate ppendunt. Huius arbitrio
nius uite sue acta disponunt. Et qm se semel a ce
sensumq; illũ celestẽ corpori macipauerunt. Lib